平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

平成26年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日)

修正の理由
 本日公表いたしました「債権の取立不能又は取立遅延のおそれに関するお知らせ」の通り、当社取引先が銀行取引停止
処分となったことに伴い、平成26年3月期第2四半期において貸倒引当金を計上することとしたため、本年5月9日付公表の
平成26年3月期第2四半期業績予想を修正いたします。
 なお、本年5月9日付公表の通期業績予想に貸倒引当金225百万円を計上する見込みにて織り込んでおりました。これを
全額前倒しして計上することとしたため、平成26年3月期通期業績予想には変更はありません。

(注)上記予想は、当社が現時点において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因
によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成25年10月16日
各 位

上場会社名 セキ株式会社
代表者 代表取締役社長 関 啓三
（コード番号 7857）
問合せ先責任者 取締役経営管理本部長 松友孝之
（TEL 089-945-0111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年5月9日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,239 234 303 197 47.29
今回修正予想(B) 6,028 34 113 96 23.15
増減額(B-A) △211 △200 △190 △101
増減率(%) △3.4 △85.5 △62.7 △51.3
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

6,342 223 310 177 42.60

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,560 277 196 47.05
今回修正予想(B) 4,410 103 95 22.99
増減額(B-A) △150 △174 △101
増減率(%) △3.3 △62.8 △51.5
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

4,740 302 188 45.21